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Ulevaade loendusest

Jalakdijate ja jalgratturite loenduse eesmérk oli saada liikumisandmeid jalakaijate ja
jalgratturite kohta Tartu linna erinevates punktides. Jalakaijaid ja jalgrattureid loendati 16
punktis (joonis 1). Igas loenduspunktis margiti 15-minutiliste intervallide kaupa kella 07.00st
20.00ni moélemas suunas liikuvad jalakaijad, tGukeratturid ja jalgratturid. Jalgratturite Ules
markimisel eristati nad silma jargi opilasteks (O), tooealisteks (T) ja pensioniealisteks (P).

Loendus viidi l&bi todpaevadel ajavahemikus 14. juuni kuni 18. juuni 2021.
Loenduspunktid:
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ragurs

Joonis 1. Loenduspunktid



Loendustulemused

1. Turusild
Kesklinnast vélja Kesklinna poole
jalgrattur toukerattur | jalakaija| Kokku jalgrattur toukerattur | jalakaija] Kokku
Aeg (o] T P | Kokku (] T P | Kokku
07:00 1 3 1 5 1 12 18 2 5 3 10 3 21 34
07:15 2 3 0 5 0 11 16 3 8 3 14 4 35 53
07:30 3 6 1 10 1 17 28 5 8 2 15 5 32 52
07:45 2 4 0 6 0 13 19 12 14 3 29 3 59 91
08:00 2 3 2 7 2 16 25 3 17 2 22 2 47 71
08:15 1 4 1 6 0 13 19 11 11 2 24 2 39 65
08:30 3 5 2 10 1 15 26 11 13 4 28 1 68 97
08:45 2 3 1 6 0 18 24 10 19 4 33 3 69 105
09:00 2 3 3 8 1 22 31 7 7 3 17 4 40 61
09:15 6 3 2 11 1 24 36 6 14 2 22 2 33 57
09:30 2 3 1 6 2 29 37 8 10 1 19 3 57 79
09:45 7 7 0 14 3 55 72 2 6 1 9 2 28 39
10:00 1 0 0 1 1 27 29 9 10 1 20 9 50 79
10:15 9 1 0 10 2 27 39 3 7 1 11 0 38 49
10:30 3 4 0 7 0 40 47 2 10 0 12 2 50 64
10:45 0 6 0 6 3 38 47 2 10 3 15 2 25 42
11:00 10 5 1 16 11 50 77 3 10 1 14 2 34 50
11:15 8 21 0 29 1 7 107 4 13 0 17 3 49 69
11:30 3 19 0 22 4 55 81 2 2 1 5 2 2 9
11:45 0 6 0 6 1 16 23 2 10 0 12 0 19 31
12:00 3 15 0 18 3 36 57 3 12 0 15 3 36 54
12:15 3 24 1 28 3 66 97 3 10 2 15 1 38 54
12:30 6 15 1 22 5 34 61 0 10 0 10 1 35 46
12:45 4 11 2 17 1 40 58 0 10 2 12 1 33 46
13:00 2 10 1 13 2 34 49 2 7 0 9 4 35 48
13:15 3 8 1 12 2 49 63 2 2 0 2 29 35
13:30 0 10 1 11 1 37 49 7 7 0 14 3 55 72
13:45 1 4 1 6 5 25 36 1 0 0 1 1 27 29
14:00 4 18 0 22 4 58 84 9 1 0 10 2 27 39
14:15 3 19 0 22 4 55 81 3 4 0 0 40 47
14:30 3 6 0 9 1 16 26 2 6 1 3 38 50
14:45 3 15 0 18 3 36 57 10 5 1 16 11 50 77
15:00 3 24 1 28 3 66 97 8 21 0 29 1 7 107
15:15 6 15 1 22 5 34 61 3 19 0 22 4 55 81
15:30 4 11 2 17 1 40 58 0 6 0 6 1 16 23
15:45 2 10 1 13 2 34 49 3 15 0 18 3 36 57
16:00 3 8 1 12 2 49 63 3 24 1 28 3 66 97
16:15 0 10 1 11 1 37 49 6 15 1 22 5 34 61
16:30 1 4 1 6 5 25 36 4 11 2 17 1 40 58
16:45 4 18 0 22 4 58 84 2 10 1 13 2 34 49
17:00 3 19 0 22 4 55 81 3 8 1 12 2 49 63
17:15 2 6 1 9 1 16 26 0 10 1 11 1 37 49
17:30 3 15 0 18 3 36 57 3 19 0 22 4 55 81
17:45 7 24 1 32 3 66 101 3 6 2 11 1 16 28
18:00 6 15 1 22 5 34 61 3 15 0 18 3 36 57
18:15 0 20 0 20 2 28 50 3 24 1 28 3 66 97
18:30 2 25 1 28 3 28 59 0 10 0 10 4 32 46
18:45 0 6 0 6 7 21 34 0 1 10 4 25 39
19:00 0 12 0 12 0 9 21 5 3 17 0 9 26
19:15 1 9 1 11 1 33 45 12 13 3 28 3 25 56
19:30 0 11 0 11 1 27 39 9 16 4 29 5 40 74
19:45-20:00 1 29 1 31 0 31 62 5 14 0 19 8 42 69
Kokku 150 555 37 742 122 1788 2652 224 552 64 840 144 2028 3012
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2. Vabaduse sild
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3. Vdidu silla alune (mdlemal pool joge)

Kesklinnast vilja

Kesklinna poole

jalgrattur toukerattur | jalakdija| Kokku jalgrattur toukerattur | jalakaija|] Kokku
Aeg 0 T P Kokku 0 T P Kokku
07:00 1 4 1 6 1 5 12 1 3 1 5 1 10 16
07:15 0 1 1 2 2 6 10 3 8 1 12 1 21 34
07:30 0 2 0 2 1 13 16 6 8 3 17 1 29 47
07:45 2 5 0 7 0 24 31 9 7 2 18 2 55 75
08:00 1 6 0 7 0 22 29 9 7 1 17 1 39 57
08:15 5 4 0 9 1 26 36 7 11 4 22 1 69 92
08:30 4 3 1 8 1 23 32 7 9 4 20 1 57 78
08:45 4 5 1 10 1 25 36 14 13 2 29 3 38 70
09:00 5 6 1 12 2 28 42 6 10 5 21 0 58 79
09:15 2 8 1 11 1 26 38 7 9 0 16 1 68 85
09:30 2 4 0 6 1 29 36 8 11 0 19 4 55 78
09:45 4 5 0 9 1 39 49 6 15 1 22 3 49 74
10:00 5 6 0 11 0 47 58 6 12 2 20 4 54 78
10:15 3 3 0 6 0 50 56 9 9 6 24 3 55 82
10:30 4 5 1 10 0 55 65 11 9 3 23 2 78 103
10:45 7 6 1 14 1 67 82 15 8 3 26 4 76 106
11:00 2 5 1 8 2 68 78 7 5 5 17 2 89 108
11:15 5 6 0 11 2 78 91 8 6 1 15 3 76 94
11:30 4 4 0 8 3 66 77 3 0 7 3 93 103
11:45 5 5 1 11 4 63 78 11 5 0 16 4 88 108
12:00 4 6 1 11 0 57 68 6 6 1 13 3 41 57
12:15 5 7 2 14 2 77 93 6 7 3 16 1 58 75
12:30 6 8 1 15 2 43 60 8 6 2 16 1 57 74
12:45 5 8 1 14 1 58 73 11 13 3 27 3 79 109
13:00 9 11 1 21 1 57 79 19 19 1 39 2 26 67
13:15 8 4 0 12 2 55 69 16 18 2 36 3 76 115
13:30 7 5 2 14 2 76 92 17 17 4 38 2 54 94
13:45 9 6 2 17 3 55 75 12 9 0 21 3 79 103
14:00 11 6 2 19 1 48 68 10 11 2 23 1 57 81
14:15 5 7 1 13 3 59 75 9 16 1 26 5 77 108
14:30 3 5 0 8 2 45 55 9 0 15 2 69 86
14:45 2 7 0 9 2 38 49 7 0 14 1 70 85
15:00 5 7 1 13 2 49 64 8 0 16 1 61 78
15:15 5 7 3 15 2 51 68 7 12 1 20 1 67 88
15:30 8 9 1 18 1 49 68 13 0 22 4 48 74
15:45 9 5 3 17 2 45 64 12 0 19 5 45 69
16:00 8 3 2 13 1 48 62 8 6 2 16 1 73 90
16:15 7 8 2 17 1 40 58 5 9 1 15 0 71 86
16:30 6 5 1 12 3 34 49 11 11 0 22 0 48 70
16:45 7 7 3 17 2 30 49 10 12 0 22 6 40 68
17:00 12 12 1 25 3 28 56 12 7 2 21 5 41 67
17:15 9 5 2 16 1 31 48 9 10 2 21 7 70 98
17:30 8 2 17 1 39 57 6 8 3 17 4 81 102
17:45 5 1 13 3 69 85 9 12 0 21 3 69 93
18:00 11 12 3 26 1 61 88 11 3 23 4 98 125
18:15 8 9 2 19 0 59 78 9 4 21 3 77 101
18:30 15 10 3 28 0 70 98 12 11 1 24 2 98 124
18:45 11 9 4 24 1 77 102 14 11 5 30 1 90 121
19:00 8 12 1 21 0 58 79 15 17 3 35 3 98 136
19:15 9 11 3 23 4 55 82 13 12 3 28 7 91 126
19:30 12 10 2 24 4 50 78 14 15 5 34 6 94 134
19:45-20:00| 8 10 2 20 3 57 80 11 17 4 32 4 69 105
Kokku 311 337 65 713 80 2428 3221 493 514 102 1109 138 3329 4576
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6. Kroonuaia sild
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7. Riia magi (Riia ja Voru tn ristmikul)
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8. Naituse tn raudtee Ulesoit

Kesklinnast vilja Kesklinnapoole
jalgrattur toukerattur | jalakdija| Kokku jalgrattur toukerattur | jalakaija|] Kokku
Aeg 0 T P Kokku 0 T P Kokku
07:00 1 5 0 6 1 4 11 0 3 0 3 0 11 14
07:15 2 2 0 4 3 10 17 0 8 0 8 1 17 26
07:30 4 14 0 18 2 11 31 0 7 0 7 0 16 23
07:45 2 26 0 28 2 17 47 0 7 0 7 1 12 20
08:00 0 3 0 3 3 14 20 0 13 0 13 1 12 26
08:15 0 10 0 10 1 8 19 0 11 0 11 3 16 30
08:30 0 9 0 9 0 16 1 9 1 11 2 14 27
08:45 1 15 0 16 2 20 38 1 12 0 13 0 7 20
09:00 3 8 0 11 1 5 17 1 7 0 8 0 10 18
09:15 4 3 0 7 0 11 18 1 3 0 4 2 17 23
09:30 5 5 0 10 0 10 20 5 4 0 9 1 15 25
09:45 2 5 0 7 1 12 20 5 3 0 8 1 14 23
10:00 1 4 0 5 0 13 18 1 7 0 8 3 13 24
10:15 4 2 0 6 0 12 18 5 7 0 12 2 15 29
10:30 4 1 1 6 1 8 15 3 7 0 10 0 13 23
10:45 6 2 0 8 1 13 7 2 0 9 3 12 24
11:00 4 2 0 6 0 11 17 0 6 0 6 0 17 23
11:15 5 7 1 13 1 18 32 1 4 0 5 2 15 22
11:30 2 8 0 10 4 13 27 3 6 0 9 1 14 24
11:45 11 6 0 17 3 12 32 2 7 0 9 1 13 23
12:00 5 5 0 10 3 19 32 2 7 0 9 5 13 27
12:15 7 6 0 13 3 16 32 5 4 0 9 5 21 35
12:30 3 5 1 9 3 17 29 2 10 0 12 2 18 32
12:45 2 3 0 5 2 17 24 5 11 0 16 2 12 30
13:00 3 1 2 6 0 11 17 8 10 0 18 4 13 35
13:15 4 2 0 6 1 8 15 6 3 0 9 1 24 34
13:30 10 6 1 17 0 15 32 3 7 0 10 1 13 24
13:45 6 7 0 13 2 9 24 5 5 1 11 2 13 26
14:00 9 0 14 2 17 33 2 5 0 7 2 18
14:15 10 1 16 3 6 25 5 5 1 11 3 21
14:30 8 1 0 9 1 17 27 6 18 1 25 1 13 39
14:45 12 3 3 18 1 7 26 5 14 1 20 4 16 40
15:00 5 3 0 3 12 23 4 16 0 20 2 25 47
15:15 1 3 0 1 15 20 10 12 0 22 2 4 28
15:30 5 4 0 2 8 19 1 15 0 16 0 17 33
15:45 5 7 1 13 3 27 43 1 9 0 10 2 13 25
16:00 7 8 0 15 7 11 33 5 13 0 18 2 18 38
16:15 1 10 0 11 1 10 22 8 18 0 26 3 14 43
16:30 0 15 0 15 1 17 33 5 12 0 17 6 26 49
16:45 8 13 0 21 2 20 43 3 11 0 14 3 15 32
17:00 0 9 0 9 1 17 4 10 0 14 2 18 34
17:15 0 2 0 2 0 8 10 5 16 0 21 5 25 51
17:30 3 14 0 17 2 25 44 6 11 0 17 3 6 26
17:45 4 5 0 9 1 16 26 3 9 0 12 3 11 26
18:00 3 11 0 14 0 12 26 1 8 0 9 2 14 25
18:15 3 8 0 11 0 18 29 5 0 12 1 15 28
18:30 8 10 0 18 6 26 50 0 11 0 11 2 10 23
18:45 5 7 2 14 1 12 27 5 13 0 18 2 18 38
19:00 3 7 0 10 0 11 21 4 0 9 5 11 25
19:15 4 2 0 6 3 13 22 4 0 10 1 10 21
19:30 1 11 0 12 0 19 31 5 0 12 1 8 21
19:45-20:00| 4 10 0 14 4 16 34 2 13 0 15 3 6 24
Kokku 201 354 13 568 85 682 1335 171 454 5 630 106 729 1465
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9. Riia tdnava raudtee viadukt

Kesklinnast vilja

Kesklinna poole

jalgrattur toukerattur | jalakdija| Kokku jalgrattur toukerattur | jalakaija|] Kokku
Aeg 0 T P Kokku 0 T P Kokku
07:00 0 2 0 2 0 4 6 0 2 0 2 0 2
07:15 0 9 0 9 2 15 26 1 4 0 5 0 3 8
07:30 1 18 2 21 2 26 49 0 4 1 5 1 7 13
07:45 0 27 3 30 0 16 46 0 6 0 6 2 9 17
08:00 0 13 1 14 1 13 28 1 10 0 11 2 5 18
08:15 2 4 1 7 2 8 17 0 9 0 3 5 17
08:30 0 14 0 14 3 10 27 0 8 0 0 8 16
08:45 2 16 0 18 3 29 50 0 8 0 0 5 13
09:00 1 9 0 10 0 5 15 0 3 0 1 14 18
09:15 0 14 1 15 4 18 37 4 9 2 15 0 17 32
09:30 1 8 0 9 1 12 22 2 9 0 11 0 10 21
09:45 0 6 0 6 2 9 17 3 8 1 12 0 17 29
10:00 2 1 2 5 4 12 21 6 3 1 10 3 11 24
10:15 3 6 0 9 3 21 33 2 5 0 7 2 13 22
10:30 0 5 2 7 0 7 14 1 2 0 3 3 14 20
10:45 1 9 0 10 1 10 21 0 4 1 5 0 11 16
11:00 0 3 1 4 1 11 16 1 3 2 6 1 12 19
11:15 2 7 0 9 0 15 24 0 3 0 3 0 17 20
11:30 3 4 0 7 1 12 20 3 3 0 6 1 22 29
11:45 0 6 0 6 1 24 31 1 8 0 9 1 17 27
12:00 2 3 0 5 1 20 26 2 5 0 7 6 19 32
12:15 4 2 0 6 2 13 21 5 7 1 13 3 20 36
12:30 3 13 1 17 1 18 36 0 7 0 7 3 29 39
12:45 5 7 0 12 2 16 30 3 8 0 11 2 16 29
13:00 8 9 0 17 3 15 35 1 6 0 7 2 13 22
13:15 0 8 1 9 1 12 22 3 11 0 14 1 21 36
13:30 2 3 0 5 1 10 16 12 11 1 24 2 17 43
13:45 2 3 0 5 2 9 16 1 0 8 1 15 24
14:00 2 5 0 7 1 6 14 3 0 10 2 20 32
14:15 2 7 1 10 1 21 32 6 11 0 17 2 13 32
14:30 1 7 0 8 2 13 23 0 0 5 3 19 27
14:45 5 6 2 13 2 12 27 1 1 10 1 9 20
15:00 3 7 0 10 4 9 23 1 20 0 21 2 23 46
15:15 6 10 0 16 6 11 33 6 13 1 20 1 29 50
15:30 6 6 2 14 3 10 27 6 12 0 18 5 24 47
15:45 6 9 0 15 4 16 35 6 15 1 22 3 37 62
16:00 7 8 1 16 2 18 36 9 16 2 27 6 32 65
16:15 10 6 1 17 5 12 34 5 15 3 23 7 38 68
16:30 8 6 2 16 0 19 35 3 12 0 15 1 33 49
16:45 9 12 0 21 2 17 40 4 22 1 27 3 29 59
17:00 4 8 2 14 4 22 40 2 26 1 29 3 25 57
17:15 7 6 3 16 5 20 41 6 19 3 28 6 31 65
17:30 5 6 0 11 6 26 43 11 17 0 28 3 23 54
17:45 2 12 1 15 1 19 35 6 8 1 15 0 27 42
18:00 4 13 0 17 1 29 47 5 14 1 20 3 27 50
18:15 6 12 1 19 3 14 36 5 11 0 16 4 34 54
18:30 3 9 1 13 2 27 42 1 12 1 14 1 34 49
18:45 6 11 2 19 4 23 46 2 12 0 14 1 32 47
19:00 0 8 0 8 0 24 32 7 10 1 18 2 18 38
19:15 5 13 1 19 2 15 36 2 1 12 7 19 38
19:30 1 7 1 9 2 12 23 6 3 15 4 20 39
19:45-20:00 O 9 0 9 0 17 26 3 13 0 16 1 27 44
Kokku 152 432 36 620 106 802 1528 158 486 31 675 111 992 1778
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M Kesklinna poole

Jalakadijad

B Kesklinnast valja
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10. Kalda teel Sdpruse poe juures (jalakaijate kiire Glekaigurada tle Kalda tee)

Kesklinna poole

Kokku
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10
13

16
17
12

16
11
12
19
16
16
13
18

13
18

14
15
12
15

14
15
17
16
16
17
13
16
16
22

18
11
17
16
17
12
13

13
659
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16
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15
11
15
12
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12
11
13
15
12
16
15
17
13
12
14
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16
10
17
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13
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13
576
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10

jalgrattur
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73

P

13

36

24
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Kokku

15
10
11
21

17
15
12
16
14
17
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20
29
25
17
21

17
19
20
28
23
41

12
29
19
20
21

17
27

32
22
17
37
19
12
37
25
33
26
21

17
18
947

15

11

19

15
14
12

16
14
17

18
18
27

25
15
21

17

18
19

24
17
35
12
27

18
20
21

17
27

24
22

16
33
17
11

35
21
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25
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17

18
878
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12
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57

P

12
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0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
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4
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
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1
1
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0
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0
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31



Jalakadijad
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Jalgratturid
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11. Ldunakeskus (Ringtee Uletus)

Kesklinna poole

Kokku

11
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13

14
11

21

12
21

12
15
10
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16
17
23
13
10

10
11
12

477

jalakaija

13

11

12

13

11

236

toukerattur
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Kokku

12
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211

P

137

66
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15
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12
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19
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0
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0
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4
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0
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12. Narva mnt — Puiestee

Kesklinna poole
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13. Voru — Aardla

Kokku
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14. VOru — Ringtee

Kesklinna poole
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15. Ihaste tee kergliiklustee linna poolne ots

Kesklinna poole
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16. Kaarsild

Kesklinnast vilja

Kesklinna poole

jalgrattur toukerattur | jalakdija| Kokku jalgrattur toukerattur | jalakaija|] Kokku
Aeg 0 T P Kokku 0 T P Kokku
07:00 0 2 0 2 0 7 9 0 6 0 6 2 13 21
07:15 0 4 0 4 1 6 11 1 12 0 13 0 23 36
07:30 0 7 1 8 2 6 16 0 19 1 20 4 43 67
07:45 1 9 1 11 1 9 21 3 16 0 19 3 46 68
08:00 1 5 1 7 1 3 11 0 18 1 19 3 45 67
08:15 4 10 0 14 0 13 27 4 15 1 20 1 36 57
08:30 0 9 0 9 1 14 24 2 38 2 42 5 59 106
08:45 0 8 0 8 4 17 29 0 20 2 22 5 75 102
09:00 0 7 0 7 0 13 20 0 11 2 13 3 43 59
09:15 0 13 2 15 1 22 38 1 20 0 21 4 59 84
09:30 2 12 0 14 0 29 43 3 9 1 13 1 61 75
09:45 1 13 1 15 4 33 52 0 14 0 14 3 46 63
10:00 2 11 2 15 1 17 33 0 0 8 0 43 51
10:15 3 6 1 10 1 20 31 0 1 10 2 52 64
10:30 0 6 1 7 1 32 40 2 1 12 1 52 65
10:45 0 3 0 3 1 14 18 1 0 6 1 40 47
11:00 4 11 1 16 3 19 38 8 15 0 23 1 35 59
11:15 2 5 0 7 0 37 44 1 10 0 11 0 41 52
11:30 2 5 0 7 0 7 14 0 15 1 16 3 53 72
11:45 1 13 0 14 0 54 68 3 5 3 11 1 65 77
12:00 2 10 0 12 3 40 55 3 16 1 20 2 112 134
12:15 4 10 0 14 3 68 85 7 8 1 16 3 95 114
12:30 8 10 0 18 1 81 100 4 14 1 19 1 88 108
12:45 1 9 0 10 3 55 68 2 11 1 14 1 44 59
13:00 0 9 0 9 2 82 93 3 15 0 18 2 79 99
13:15 1 10 1 12 0 70 82 1 13 2 16 2 41 59
13:30 8 4 16 3 35 54 3 13 0 16 0 67 83
13:45 2 0 11 3 58 72 5 12 4 21 1 54 76
14:00 9 17 2 28 3 30 61 2 15 1 18 2 45 65
14:15 2 11 1 14 3 53 70 4 14 0 18 1 56 75
14:30 7 10 2 19 1 51 71 8 13 2 23 2 51 76
14:45 3 14 0 17 4 44 65 4 16 2 22 6 50 78
15:00 5 14 1 20 2 53 75 2 10 1 13 3 44 60
15:15 9 19 1 29 4 57 90 0 22 1 23 1 59 83
15:30 3 8 0 11 3 47 61 5 11 2 18 2 52 72
15:45 0 7 2 9 3 50 62 4 15 1 20 2 57 79
16:00 7 18 1 26 5 45 76 4 15 3 22 5 50 77
16:15 2 20 2 24 3 49 76 7 14 3 24 3 44 71
16:30 6 22 0 28 2 87 117 2 22 0 24 4 47 75
16:45 5 19 1 25 7 80 112 5 20 1 26 3 55 84
17:00 6 31 4 41 3 64 108 7 17 0 24 3 43 70
17:15 4 35 1 40 4 76 120 4 23 1 28 5 67 100
17:30 9 33 0 42 7 96 145 11 24 1 36 7 85 128
17:45 4 19 0 23 8 56 87 3 14 0 17 6 51 74
18:00 6 24 1 31 2 72 105 19 8 34 7 63 104
18:15 1 15 1 17 1 71 89 11 24 0 35 0 68 103
18:30 5 21 2 28 6 82 116 4 17 0 21 0 86 107
18:45 11 16 1 28 3 70 101 2 23 1 26 2 94 122
19:00 7 21 1 29 4 81 114 7 22 0 29 4 71 104
19:15 13 1 20 2 57 79 12 23 0 35 1 65 101
19:30 9 13 1 23 2 84 109 2 11 0 13 5 64 82
19:45-20:00| 3 11 1 15 0 58 73 3 17 0 20 3 55 78
Kokku 178 661 43 882 122 2374 3378 177 797 54 1028 132 2932 4092
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Loendustulemuste vordlus 2020 ja 2021

1. Turusild
2020 2021
Kesklinnast vilja Kesklinna poole Kesklinnast vilja Kesklinna poole
Aeg Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur [Touke| Jala | Kokku |Rattur[Touke| Jala | Kokku
07:00 0 3 5 9 2 22 33 5 1 12 18 10 3 21 34
07:15 3 0 8 11 14 4 33 51 5 0 11 16 14 4 35 53
07:30 9 0 20 29 13 3 36 52 10 1 17 28 15 5 32 52
07:45 4 0 10 14 23 2 51 76 0 13 19 29 3 59 91
08:00 6 0 13 19 11 3 48 62 2 16 25 22 2 47 71
08:15 5 0 11 16 21 0 39 60 0 13 19 24 2 39 65
08:30 5 1 13 19 21 2 72 95 10 1 15 26 28 1 68 97
08:45 5 0 14 19 28 2 38 68 0 18 24 33 3 69 105
09:00 6 1 20 27 14 0 41 55 8 1 22 31 17 4 40 61
09:15 9 1 21 31 13 2 29 44 11 1 24 36 22 2 33 57
09:30 5 1 27 33 19 3 57 79 6 2 29 37 19 3 57 79
09:45 11 2 16 29 18 4 65 87 14 3 55 72 9 2 28 39
10:00 1 2 22 25 20 2 48 70 1 1 27 29 20 9 50 79
10:15 11 0 47 58 9 2 53 64 10 2 27 39 11 0 38 49
10:30 12 1 44 57 12 1 25 38 0 40 47 12 2 50 64
10:45 16 0 50 66 17 2 61 80 3 38 47 15 2 25 42
11:00 5 2 34 41 17 0 52 69 16 11 50 77 14 2 34 50
11:15 13 0 38 51 4 0 52 56 29 1 77 107 17 3 49 69
11:30 8 0 30 38 15 2 47 64 22 4 55 81 5 2 2 9
11:45 16 0 65 81 19 2 66 87 6 1 16 23 12 0 19 31
12:00 18 1 54 73 9 1 48 58 18 3 36 57 15 3 36 54
12:15 17 1 57 75 14 1 55 70 28 3 66 97 15 1 38 54
12:30 22 3 73 98 23 1 78 102 22 5 34 61 10 1 35 46
12:45 14 0 56 70 19 1 73 93 17 1 40 58 12 1 33 46
13:00 19 1 35 55 17 1 46 64 13 2 34 49 9 4 35 48
13:15 18 2 57 77 19 4 55 78 12 2 49 63 4 2 29 35
13:30 16 4 63 83 21 1 43 65 11 1 37 49 14 3 55 72
13:45 26 0 50 76 14 3 44 61 6 5 25 36 1 1 27 29
14:00 18 0 58 76 18 2 38 58 22 4 58 84 10 2 27 39
14:15 12 1 38 51 15 0 43 58 22 4 55 81 7 0 40 47
14:30 26 0 54 80 20 2 51 73 9 1 16 26 9 3 38 50
14:45 15 1 60 76 16 1 36 53 18 3 36 57 16 11 50 77
15:00 30 2 61 93 20 5 51 76 28 3 66 97 29 1 77 107
15:15 33 1 68 102 13 0 33 46 22 5 34 61 22 4 55 81
15:30 19 4 72 95 19 1 55 75 17 1 40 58 6 1 16 23
15:45 39 0 60 99 16 2 28 46 13 2 34 49 18 3 36 57
16:00 29 4 50 83 17 2 47 66 12 2 49 63 28 3 66 97
16:15 22 3 70 95 22 1 39 62 11 1 37 49 22 5 34 61
16:30 37 3 70 110 26 1 48 75 6 5 25 36 17 1 40 58
16:45 22 5 67 94 27 3 42 72 22 4 58 84 13 2 34 49
17:00 28 2 86 116 23 2 54 79 22 4 55 81 12 2 49 63
17:15 19 2 85 106 13 3 43 59 9 1 16 26 11 1 37 49
17:30 23 5 52 80 15 4 50 69 18 3 36 57 22 4 55 81
17:45 13 2 58 73 20 1 63 84 32 3 66 101 11 1 16 28
18:00 38 1 63 102 4 50 63 22 5 34 61 18 3 36 57
18:15 27 2 53 82 3 51 61 20 2 28 50 28 3 66 97
18:30 25 1 59 85 18 1 31 50 28 3 28 59 10 4 32 46
18:45 11 1 48 60 23 0 36 59 6 7 21 34 10 4 25 39
19:00 19 3 42 64 21 4 38 63 12 0 9 21 17 0 9 26
19:15 19 7 48 74 21 0 27 48 11 1 33 45 28 3 25 56
19:30 26 5 48 79 27 2 33 62 11 1 27 39 29 5 40 74
19:45-20:00 30 7 55 92 27 8 29 64 31 0 31 62 19 8 42 69
Kokku 882 85 2376 3343 906 103 | 2393 3402 742 122 | 1788 2652 840 144 | 2028 3012
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2. Vabaduse sild

2020 2021
Kesklinnast vilja Kesklinna poole Kesklinnast vilja Kesklinna poole
Aeg Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur |Touke| Jala | Kokku [Rattur [Touke| Jala | Kokku |Rattur[Touke| Jala | Kokku
07:00 1 2 15 18 4 2 10 16 1 0 2 3 0 0 3 3
07:15 4 0 10 14 3 1 5 9 2 0 3 4 0 9 13
07:30 4 0 20 24 5 3 6 14 3 0 4 7 3 2 10 15
07:45 7 1 21 29 7 1 8 16 1 0 4 5 5 4 12 21
08:00 12 1 28 41 6 0 7 13 5 0 4 9 5 2 13 20
08:15 2 30 40 4 2 5 11 3 1 6 10 7 0 9 16
08:30 1 22 30 3 0 9 12 2 0 4 6 5 0 14 19
08:45 14 1 35 50 3 0 5 8 5 0 5 10 8 1 16 25
09:00 5 4 18 27 7 1 11 19 4 0 9 13 5 0 8 13
09:15 2 1 10 13 5 1 10 16 4 0 3 7 5 0 11 16
09:30 10 0 18 28 7 1 9 17 4 0 8 12 1 0 10 11
09:45 5 0 20 25 4 0 12 16 6 1 14 21 7 0 17 24
10:00 6 0 8 14 9 3 14 26 6 0 21 27 3 0 12 15
10:15 2 3 21 26 4 1 6 11 2 0 12 14 3 0 12 15
10:30 2 0 10 12 10 2 15 27 2 0 10 12 4 0 14 18
10:45 6 1 15 22 5 0 9 14 3 0 9 12 5 1 18 24
11:00 9 1 22 32 6 1 16 23 2 0 7 9 7 0 19 26
11:15 6 2 18 26 8 1 19 28 3 0 12 15 6 1 15 22
11:30 1 1 26 28 7 2 11 20 1 1 12 14 6 3 21 30
11:45 4 0 31 35 8 4 16 28 2 1 9 12 5 1 19 25
12:00 3 0 25 28 7 0 18 25 2 1 15 18 4 0 26 30
12:15 10 3 18 31 6 0 20 26 3 0 16 19 4 1 19 24
12:30 4 1 24 29 12 1 24 37 4 0 11 15 9 1 21 31
12:45 4 1 16 21 8 1 19 28 3 0 10 13 5 2 22 29
13:00 3 0 20 23 9 3 21 33 2 1 21 24 7 1 20 28
13:15 4 0 34 38 7 3 18 28 4 0 17 21 8 3 19 30
13:30 4 2 26 32 9 1 17 27 1 0 12 13 10 1 21 32
13:45 4 0 14 18 7 0 23 30 4 0 24 28 5 1 15 21
14:00 3 1 20 24 9 4 28 41 7 2 10 19 4 2 22 28
14:15 9 0 9 18 2 0 17 19 9 0 8 17 7 3 21 31
14:30 7 0 20 27 7 0 25 32 3 1 16 20 6 2 19 27
14:45 8 0 20 28 4 2 13 19 5 0 18 23 6 3 24 33
15:00 9 1 34 44 6 1 19 26 5 1 10 16 6 3 20 29
15:15 2 0 23 25 2 0 16 18 3 1 15 19 7 2 23 32
15:30 8 0 20 28 4 0 25 29 5 0 26 31 15 3 19 37
15:45 15 2 20 37 6 2 18 26 5 0 14 19 6 1 17 24
16:00 14 3 10 27 11 1 29 41 4 1 35 40 0 13 18
16:15 8 0 20 28 9 2 22 33 1 0 18 19 1 16 25
16:30 10 1 29 40 5 1 21 27 3 1 8 12 1 13 19
16:45 8 1 23 32 7 1 27 35 3 1 14 18 13 1 20 34
17:00 10 2 24 36 3 1 20 24 7 0 26 33 4 2 14 20
17:15 6 2 14 22 9 1 28 38 5 2 36 43 2 0 6 8
17:30 4 0 28 32 4 0 29 33 7 1 17 25 0 19 22
17:45 9 2 22 33 9 2 28 39 8 2 23 33 17 2 40 59
18:00 3 1 18 22 6 3 31 40 7 2 14 23 0 15 24
18:15 5 1 15 21 7 3 33 43 2 0 20 22 6 3 28 37
18:30 4 1 10 15 6 1 39 46 8 0 20 28 11 0 11 22
18:45 8 0 18 26 10 3 31 44 9 1 11 21 8 1 21 30
19:00 5 2 8 15 8 3 29 40 8 0 23 31 12 0 11 23
19:15 2 1 11 14 1 19 23 11 0 21 32 3 0 12 15
19:30 5 0 9 14 2 11 18 1 1 22 24 1 14 19
19:45-20:00 4 0 10 14 0 7 12 7 0 34 41 13 0 17 30
Kokku 317 49 1010 1376 327 69 928 1324 217 23 741 981 326 56 860 1242
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3. Vdidu silla alune (mdlemal pool joge)

2020 2021
Kesklinnast vilja Kesklinna poole Kesklinnast vilja Kesklinna poole
Aeg Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur |Touke| Jala | Kokku [Rattur [Touke| Jala | Kokku |Rattur[Touke| Jala | Kokku
07:00 1 0 7 8 8 0 14 22 6 1 5 12 5 1 10 16
07:15 2 0 8 10 10 0 19 29 2 2 6 10 12 1 21 34
07:30 6 0 16 22 18 0 37 55 2 1 13 16 17 1 29 47
07:45 7 0 23 30 14 2 51 67 7 0 24 31 18 2 55 75
08:00 5 0 16 21 13 0 38 51 7 0 22 29 17 1 39 57
08:15 13 0 18 31 21 1 67 89 9 1 26 36 22 1 69 92
08:30 7 1 12 20 19 0 84 103 8 1 23 32 20 1 57 78
08:45 12 0 22 34 17 1 36 54 10 1 25 36 29 3 38 70
09:00 2 27 38 17 1 62 80 12 2 28 42 21 0 58 79
09:15 1 30 38 15 2 63 80 11 1 26 38 16 1 68 85
09:30 0 39 44 22 2 49 73 6 1 29 36 19 4 55 78
09:45 13 1 43 57 18 1 53 72 1 39 49 22 3 49 74
10:00 0 44 51 20 0 51 71 11 0 a7 58 20 4 54 78
10:15 0 64 69 20 0 69 89 6 0 50 56 24 3 55 82
10:30 10 0 67 77 12 0 80 92 10 0 55 65 23 2 78 103
10:45 15 0 58 73 12 0 70 82 14 1 67 82 26 4 76 106
11:00 6 2 71 79 16 3 87 106 8 2 68 78 17 2 89 108
11:15 15 0 64 79 8 0 73 81 11 2 78 91 15 3 76 94
11:30 0 64 71 13 1 95 109 8 3 66 77 7 3 93 103
11:45 0 75 84 21 1 84 106 11 4 63 78 16 4 88 108
12:00 14 0 42 56 12 2 47 61 11 0 57 68 13 3 41 57
12:15 16 1 61 78 19 0 58 7 14 2 77 93 16 1 58 75
12:30 19 1 37 57 13 4 59 76 15 2 43 60 16 1 57 74
12:45 20 1 63 84 34 2 75 111 14 1 58 73 27 3 79 109
13:00 26 1 59 86 46 3 50 99 21 1 57 79 39 2 26 67
13:15 16 4 41 61 33 4 7 114 12 2 55 69 36 3 76 115
13:30 15 1 67 83 31 2 52 85 14 2 76 92 38 2 54 94
13:45 11 4 45 60 19 4 81 104 17 3 55 75 21 3 79 103
14:00 11 1 46 58 22 1 54 7 19 1 48 68 23 1 57 81
14:15 11 2 58 71 24 0 79 103 13 3 59 75 26 5 77 108
14:30 10 3 43 56 9 2 62 73 2 45 55 15 2 69 86
14:45 11 2 37 50 16 0 67 83 9 2 38 49 14 1 70 85
15:00 12 1 44 57 18 2 65 85 13 2 49 64 16 1 61 78
15:15 13 1 48 62 17 2 62 81 15 2 51 68 20 1 67 88
15:30 21 3 48 72 22 3 48 73 18 1 49 68 22 4 48 74
15:45 16 1 40 57 20 1 45 66 17 2 45 64 19 5 45 69
16:00 10 0 41 51 18 0 69 87 13 1 48 62 16 1 73 90
16:15 21 0 36 57 20 0 75 95 17 1 40 58 15 0 71 86
16:30 19 4 30 53 22 3 40 65 12 3 34 49 22 0 48 70
16:45 20 3 33 56 18 2 42 62 17 2 30 49 22 6 40 68
17:00 29 2 30 61 32 6 47 85 25 3 28 56 21 5 41 67
17:15 19 1 43 63 19 3 69 91 16 1 31 48 21 7 70 98
17:30 13 1 45 59 15 2 80 97 17 1 39 57 17 4 81 102
17:45 10 1 64 75 27 0 68 95 13 3 69 85 21 3 69 93
18:00 29 1 64 94 30 6 95 131 26 1 61 88 23 4 98 125
18:15 17 0 51 68 22 1 79 102 19 0 59 78 21 3 7 101
18:30 33 4 90 127 28 3 111 142 28 0 70 98 24 2 98 124
18:45 24 2 85 111 34 3 94 131 24 1 77 102 30 1 90 121
19:00 18 5 59 82 34 6 106 146 21 0 58 79 35 3 98 136
19:15 21 5 56 82 40 6 89 135 23 4 55 82 28 7 91 126
19:30 22 2 62 86 26 2 95 123 24 4 50 78 34 6 94 134
19:45-20:00 18 1 63 82 30 5 60 95 20 3 57 80 32 4 69 105
Kokku 726 66 2399 3191 1084 95 3382 4561 713 80 2428 3221 1109 | 138 | 3329 4576
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4. SoOpruse sild
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Toukeratturid kesklinnast valja
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Ihaste sild
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6. Kroonuaia sild

2020 2021
Kesklinnast vilja Kesklinna poole Kesklinnast vilja Kesklinna poole
Aeg Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur |Touke| Jala | Kokku JRattur [Touke| Jala | Kokku |Rattur|[Touke| Jala | Kokku
07:00 1 0 4 5 3 0 1 4 3 0 2 5 3 0 4 7
07:15 4 0 4 8 7 0 3 10 3 2 2 7 4 0 5 9
07:30 1 0 8 9 5 1 5 11 3 0 1 4 7 0 5 12
07:45 7 0 8 15 3 0 7 10 2 0 2 4 11 2 6 19
08:00 2 0 1 3 12 1 5 18 3 0 6 9 4 1 8 13
08:15 5 1 5 11 3 0 3 6 1 0 2 3 4 2 3 9
08:30 0 0 7 7 4 0 8 12 1 0 3 4 4 0 7 11
08:45 7 0 8 15 8 0 6 14 1 0 2 3 4 0 5 9
09:00 5 1 5 11 4 0 4 8 0 0 3 3 6 0 8 14
09:15 3 0 0 3 8 1 0 9 1 1 3 5 5 0 3 8
09:30 6 0 4 10 6 0 4 10 5 0 5 10 10 0 14 24
09:45 4 0 5 9 5 0 3 8 7 0 4 11 11 0 3 14
10:00 4 0 2 6 1 0 5 6 5 0 4 3 1 16 20
10:15 3 0 3 6 1 0 4 5 0 0 3 3 1 4 8
10:30 2 0 15 17 6 0 1 7 4 0 4 9 0 11 20
10:45 6 2 3 11 7 0 6 13 6 0 5 11 3 0 6 9
11:00 8 0 4 12 2 0 3 5 5 0 5 10 1 1 11 13
11:15 15 2 8 25 5 0 3 8 0 0 2 2 7 0 3 10
11:30 8 0 3 11 5 0 2 7 3 1 4 8 3 2 11 16
11:45 12 1 5 18 6 0 9 15 3 0 3 6 6 0 3 9
12:00 14 1 2 17 6 0 9 15 3 0 4 7 25 1 2 28
12:15 3 9 21 6 1 5 12 0 0 6 6 7 0 4 11
12:30 8 0 17 25 7 0 17 24 5 0 9 14 0 4 7
12:45 11 1 8 20 6 2 11 19 9 0 7 16 10 0 8 18
13:00 8 0 14 8 0 2 10 11 0 4 15 5 0 15 20
13:15 5 0 12 16 0 10 26 3 1 11 15 13 0 11 24
13:30 6 0 14 9 2 12 23 6 0 4 10 6 1 7 14
13:45 7 0 14 21 8 1 9 18 7 0 13 14 2 10 26
14:00 4 0 5 9 0 0 6 2 4 11 17 30 0 18 48
14:15 8 0 12 20 5 0 10 15 3 0 4 7 9 0 22 31
14:30 8 0 17 8 1 6 15 6 1 11 18 0 6 14
14:45 8 2 17 7 0 12 1 0 2 3 0 8 11
15:00 6 0 15 5 0 11 16 8 0 10 18 12 1 9 22
15:15 8 0 17 5 0 4 9 9 0 5 14 10 2 16 28
15:30 4 0 11 15 6 0 12 18 11 0 10 21 7 0 7 14
15:45 15 1 7 23 12 5 5 22 3 2 9 14 11 2 12 25
16:00 6 1 16 23 5 0 10 15 6 0 8 14 11 0 9 20
16:15 7 0 12 14 2 13 29 5 0 9 14 26 2 23 51
16:30 20 1 30 0 14 23 6 0 5 11 10 0 14 24
16:45 0 16 25 2 15 25 7 0 12 19 12 2 18 32
17:00 1 19 29 11 1 12 24 9 0 7 16 7 0 3 10
17:15 14 1 13 28 9 0 18 27 6 0 3 9 11 0 12 23
17:30 12 0 14 26 15 1 15 31 8 1 6 15 13 0 14 27
17:45 8 0 12 20 16 5 8 29 3 2 1 6 8 0 17 25
18:00 10 0 10 20 8 0 12 20 6 2 7 15 10 3 19 32
18:15 1 13 21 12 0 18 30 9 0 11 20 16 0 20 36
18:30 0 14 18 11 0 16 27 8 1 10 19 4 4 11 19
18:45 1 18 7 0 16 23 7 0 18 25 19 1 12 32
19:00 8 0 9 17 18 2 22 42 20 2 15 37 9 1 13 23
19:15 10 0 12 22 17 0 9 26 11 0 19 30 14 3 11 28
19:30 10 0 5 15 9 1 29 39 3 1 17 21 21 0 16 37
19:45-20:00 6 1 15 22 14 1 24 39 9 1 5 15 9 1 14 24
Kokku 381 22 432 835 398 30 467 895 266 22 331 619 481 36 521 1038
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7. Riia magi (Riia ja Voru tn ristmikul)

2020 2021
Kesklinnast vilja Kesklinna poole Kesklinnast vilja Kesklinna poole
Aeg Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur [Touke| Jala | Kokku |Rattur[Touke| Jala | Kokku
07:00 8 0 7 15 7 0 5 12 4 0 3 7 5 2 2 9
07:15 13 0 15 28 6 0 9 15 9 0 10 19 7 2 8 17
07:30 17 4 9 30 6 0 17 23 15 5 10 30 5 2 11 18
07:45 11 1 14 26 7 0 18 25 13 3 9 25 10 3 10 23
08:00 19 3 9 31 12 3 17 32 1 8 18 8 0 12 20
08:15 15 0 13 28 8 0 18 26 0 26 34 18 3 29 50
08:30 15 1 21 37 13 3 23 39 11 0 10 21 9 4 16 29
08:45 14 0 11 25 25 1 28 54 8 2 15 25 12 4 18 34
09:00 7 0 9 16 15 2 21 38 15 0 10 25 11 1 19 31
09:15 12 2 14 28 19 3 24 46 8 2 17 27 7 6 25 38
09:30 17 1 10 28 19 0 38 57 11 2 19 32 12 1 16 29
09:45 16 0 15 31 27 0 25 52 7 2 12 21 15 1 24 40
10:00 12 1 13 26 13 1 17 31 8 0 10 18 10 2 25 37
10:15 7 1 19 27 11 0 20 31 7 0 12 19 9 0 27 36
10:30 15 2 12 29 15 2 20 37 3 1 15 19 15 2 29 46
10:45 20 2 27 49 15 2 35 52 6 0 28 34 12 1 23 36
11:00 11 0 27 38 21 2 25 48 5 0 24 29 18 0 32 50
11:15 9 3 12 24 16 0 24 40 5 2 18 25 13 0 44 57
11:30 10 2 21 33 16 0 48 64 3 0 13 16 12 2 40 54
11:45 16 1 26 43 12 0 33 45 4 2 16 22 12 2 41 55
12:00 11 2 22 35 17 3 50 70 13 3 16 32 19 1 43 63
12:15 16 0 15 31 11 2 43 56 11 0 13 24 13 0 35 48
12:30 17 1 28 46 20 0 42 62 7 0 36 43 21 3 50 74
12:45 17 1 29 47 13 2 38 53 4 2 23 29 10 3 43 56
13:00 19 1 22 42 20 2 32 54 5 0 14 19 15 2 43 60
13:15 19 0 26 45 12 2 29 43 1 0 12 13 18 1 37 56
13:30 13 1 17 31 23 2 40 65 2 0 15 17 12 2 32 46
13:45 16 0 19 35 17 0 29 46 1 0 17 18 12 0 30 42
14:00 13 0 23 36 18 4 38 60 0 2 22 24 14 0 31 45
14:15 13 3 14 30 23 2 30 55 3 0 25 28 11 2 37 50
14:30 16 0 15 31 33 2 44 79 4 0 27 31 14 1 44 59
14:45 14 2 7 23 18 3 34 55 0 1 21 22 16 0 45 61
15:00 25 2 14 41 29 3 22 54 3 1 20 24 19 3 38 60
15:15 17 0 22 39 21 2 31 54 4 0 24 28 21 7 27 55
15:30 19 1 22 42 32 8 32 72 4 0 32 36 19 4 36 59
15:45 14 3 22 39 24 4 54 82 6 0 19 25 20 3 37 60
16:00 9 5 21 35 33 1 27 61 4 0 22 26 15 5 37 57
16:15 17 2 28 47 22 3 29 54 3 1 11 15 19 3 38 60
16:30 20 3 22 45 32 6 29 67 0 0 24 24 32 4 56 92
16:45 29 3 32 64 34 7 33 74 1 2 19 22 26 5 59 90
17:00 27 2 18 47 20 3 43 66 5 3 42 50 26 8 54 88
17:15 21 5 15 41 19 3 35 57 3 3 18 24 28 3 33 64
17:30 26 2 24 52 23 5 29 57 5 0 27 32 19 0 32 51
17:45 31 2 12 45 15 2 38 55 1 1 30 32 13 2 28 43
18:00 16 3 10 29 18 3 24 45 0 0 20 20 13 4 33 50
18:15 19 1 14 34 25 1 27 53 1 0 13 14 23 4 38 65
18:30 17 1 15 33 16 1 24 41 3 0 15 18 15 3 35 53
18:45 28 0 23 51 21 4 14 39 3 0 12 15 14 2 33 49
19:00 13 2 13 28 20 3 32 55 3 1 10 14 16 0 30 46
19:15 10 1 7 18 13 0 16 29 0 0 13 13 12 1 32 45
19:30 8 7 18 33 17 5 23 45 1 0 9 10 10 2 27 39
19:45-20:00 9 3 15 27 11 2 19 32 0 0 11 11 11 0 27 38
Kokku 823 83 908 1814 953 109 | 1495 2557 260 42 917 1219 766 116 | 1651 2533
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8. Naituse tn raudtee Ulesoit

2020 2021
Kesklinnast vilja Kesklinna poole Kesklinnast vilja Kesklinna poole
Aeg Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur |Touke| Jala | Kokku [Rattur [Touke| Jala | Kokku |Rattur[Touke| Jala | Kokku
07:00 7 0 6 13 3 0 11 14 6 1 4 11 3 0 11 14
07:15 9 1 8 18 3 0 12 15 4 3 10 17 8 1 17 26
07:30 22 1 22 45 15 0 9 24 18 2 11 31 7 0 16 23
07:45 19 2 13 34 19 0 15 34 28 2 17 47 7 1 12 20
08:00 17 2 15 34 13 0 10 23 3 3 14 20 13 1 12 26
08:15 13 0 19 7 1 11 19 10 1 8 19 11 3 16 30
08:30 15 0 23 10 0 13 23 9 0 7 16 11 2 14 27
08:45 12 2 18 14 2 24 16 2 20 38 13 0 7 20
09:00 11 0 11 22 13 0 21 11 1 5 17 8 0 10 18
09:15 9 0 9 18 14 0 18 7 0 11 18 4 2 17 23
09:30 9 0 11 20 17 1 10 28 10 0 10 20 9 1 15 25
09:45 11 0 21 32 12 1 13 26 7 1 12 20 8 1 14 23
10:00 9 1 8 18 13 0 11 24 5 0 13 18 8 3 13 24
10:15 5 0 13 18 19 0 18 37 6 0 12 18 12 2 15 29
10:30 9 0 8 17 13 2 16 31 6 1 8 15 10 0 13 23
10:45 8 1 10 19 10 0 17 27 8 1 13 9 3 12 24
11:00 8 0 12 20 9 0 7 16 6 0 11 17 6 0 17 23
11:15 8 1 14 23 13 0 18 31 13 1 18 32 5 2 15 22
11:30 13 3 23 14 2 26 42 10 4 13 27 9 1 14 24
11:45 9 0 16 11 0 15 26 17 3 12 32 9 1 13 23
12:00 13 0 35 48 8 1 17 26 10 3 19 32 9 5 13 27
12:15 11 0 21 32 14 4 34 52 13 3 16 32 9 5 21 35
12:30 15 0 16 31 12 1 22 35 3 17 29 12 2 18 32
12:45 10 0 9 19 15 3 14 32 2 17 24 16 2 12 30
13:00 21 1 14 36 12 3 19 34 0 11 17 18 4 13 35
13:15 12 0 9 21 25 1 14 40 1 8 15 9 1 24 34
13:30 21 1 17 39 14 0 11 25 17 0 15 32 10 1 13 24
13:45 17 2 23 42 6 0 10 16 13 2 9 24 11 2 13 26
14:00 16 0 24 14 0 10 24 14 2 17 33 7 2 9 18
14:15 31 0 6 37 7 3 9 19 16 3 6 25 11 3 7 21
14:30 21 1 12 34 17 1 9 27 9 1 17 27 25 1 13 39
14:45 15 1 20 36 19 1 25 18 1 7 26 20 4 16 40
15:00 18 1 26 17 2 12 31 3 12 23 20 2 25 47
15:15 19 3 27 13 0 15 28 1 15 20 22 2 4 28
15:30 15 0 15 30 9 2 9 20 2 8 19 16 0 17 33
15:45 21 1 5 27 24 3 14 41 13 3 27 43 10 2 13 25
16:00 9 1 15 25 30 3 9 42 15 7 11 33 18 2 18 38
16:15 23 1 6 30 23 0 27 50 11 1 10 22 26 3 14 43
16:30 15 2 12 29 26 5 14 45 15 1 17 33 17 6 26 49
16:45 19 1 16 36 20 0 19 39 21 2 20 43 14 3 15 32
17:00 34 2 21 57 20 0 17 37 1 7 17 14 2 18 34
17:15 28 1 24 53 26 0 14 40 2 0 8 10 21 5 25 51
17:30 34 1 23 58 33 1 23 57 17 2 25 44 17 3 6 26
17:45 13 4 15 32 29 1 12 42 9 1 16 26 12 3 11 26
18:00 12 3 15 30 21 4 9 34 14 0 12 26 9 2 14 25
18:15 15 2 17 34 24 1 16 41 11 0 18 29 12 1 15 28
18:30 27 2 9 38 15 1 15 31 18 6 26 50 11 2 10 23
18:45 13 2 16 31 18 0 11 29 14 1 12 27 18 2 18 38
19:00 14 3 9 26 15 4 19 38 10 0 11 21 9 5 11 25
19:15 23 1 13 37 19 4 18 41 6 3 13 22 10 1 10 21
19:30 12 1 11 24 16 2 8 26 12 0 19 31 12 1 8 21
19:45-20:00 16 1 14 31 18 1 11 30 14 4 16 34 15 3 6 24
Kokku 806 53 671 1530 821 61 718 1600 568 85 682 1335 630 106 729 1465
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9. Riia tdnava raudtee viadukt

2020 2021
Kesklinnast vilja Kesklinna poole Kesklinnast vilja Kesklinna poole
Aeg Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur |Touke| Jala | Kokku [Rattur [Touke| Jala | Kokku |Rattur[Touke| Jala | Kokku
07:00 5 0 10 15 4 0 6 10 2 0 4 6 2 0 2 4
07:15 17 1 15 33 5 0 9 14 9 2 15 26 5 0 3 8
07:30 25 0 27 52 6 0 9 15 21 2 26 49 5 1 7 13
07:45 32 4 21 57 2 0 9 11 30 0 16 46 6 2 9 17
08:00 11 0 10 21 9 0 5 14 14 1 13 28 11 2 5 18
08:15 13 3 8 24 11 0 5 16 7 2 8 17 3 5 17
08:30 6 0 15 21 7 0 6 13 14 3 10 27 0 8 16
08:45 14 1 7 22 11 1 16 28 18 3 29 50 0 5 13
09:00 10 0 19 29 11 2 8 21 10 0 5 15 1 14 18
09:15 13 0 14 27 11 0 24 35 15 4 18 37 15 0 17 32
09:30 18 1 30 49 14 1 15 30 9 1 12 22 11 0 10 21
09:45 16 0 9 25 13 1 15 29 6 2 9 17 12 0 17 29
10:00 14 0 10 24 0 22 29 5 4 12 21 10 3 11 24
10:15 6 1 16 23 1 10 16 9 3 21 33 7 2 13 22
10:30 11 1 13 25 1 10 20 7 0 7 14 3 3 14 20
10:45 10 1 13 24 0 14 23 10 1 10 21 5 0 11 16
11:00 8 1 9 18 18 0 12 30 4 1 11 16 6 1 12 19
11:15 11 0 16 27 14 1 12 27 9 0 15 24 3 0 17 20
11:30 16 1 17 34 12 3 25 40 7 1 12 20 6 1 22 29
11:45 8 0 15 23 17 0 18 35 6 1 24 31 9 1 17 27
12:00 11 1 13 25 9 6 20 35 5 1 20 26 7 6 19 32
12:15 12 2 24 38 14 1 27 42 6 2 13 21 13 3 20 36
12:30 9 0 18 27 9 0 43 52 17 1 18 36 7 3 29 39
12:45 11 0 10 21 1 32 37 12 2 16 30 11 2 16 29
13:00 18 2 24 44 11 1 26 38 17 3 15 35 7 2 13 22
13:15 6 0 22 28 18 2 35 55 9 1 12 22 14 1 21 36
13:30 17 1 32 50 12 1 25 38 1 10 16 24 2 17 43
13:45 16 1 22 39 16 1 21 38 2 9 16 8 1 15 24
14:00 12 0 20 32 12 1 20 33 1 6 14 10 2 20 32
14:15 18 1 16 35 18 1 17 36 10 1 21 32 17 2 13 32
14:30 4 0 17 21 11 0 18 29 8 2 13 23 5 3 19 27
14:45 12 0 19 31 12 2 19 33 13 2 12 27 10 1 9 20
15:00 0 6 11 11 1 12 24 10 4 9 23 21 2 23 46
15:15 0 13 21 17 3 18 38 16 6 11 33 20 1 29 50
15:30 13 1 9 23 21 5 19 45 14 3 10 27 18 5 24 47
15:45 10 2 16 28 18 2 20 40 15 4 16 35 22 3 37 62
16:00 13 0 12 25 19 1 36 56 16 2 18 36 27 6 32 65
16:15 11 1 23 35 19 0 35 54 17 5 12 34 23 7 38 68
16:30 13 1 11 25 17 3 27 47 16 0 19 35 15 1 33 49
16:45 21 0 15 36 17 0 23 40 21 2 17 40 27 3 29 59
17:00 21 2 28 51 24 0 28 52 14 4 22 40 29 3 25 57
17:15 16 1 20 37 20 2 26 48 16 5 20 41 28 6 31 65
17:30 11 0 18 29 15 2 36 53 11 6 26 43 28 3 23 54
17:45 18 3 7 28 13 1 18 32 15 1 19 35 15 0 27 42
18:00 10 0 19 29 17 0 21 38 17 1 29 47 20 3 27 50
18:15 20 0 20 40 2 27 37 19 3 14 36 16 4 34 54
18:30 7 0 21 28 0 17 25 13 2 27 42 14 1 34 49
18:45 14 1 18 33 11 1 10 22 19 4 23 46 14 1 32 47
19:00 12 0 15 27 14 0 16 30 8 0 24 32 18 2 18 38
19:15 10 1 13 24 8 3 19 30 19 2 15 36 12 7 19 38
19:30 11 1 28 40 13 1 21 35 9 2 12 23 15 4 20 39
19:45-20:00 9 1 15 25 13 0 16 29 9 0 17 26 16 1 27 44
Kokku 663 38 858 1559 644 55 998 1697 620 106 802 1528 675 111 992 1778
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10. Kalda teel Sdpruse poe juures (jalakaijate kiire Glekaigurada tle Kalda tee)

2020 2021
Kesklinnast vilja Kesklinna poole Kesklinnast vilja Kesklinna poole
Aeg Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur |Touke| Jala | Kokku [Rattur [Touke| Jala | Kokku |Rattur[Touke| Jala | Kokku
07:00 0 0 0 0 1 0 4 5 0 0 3 3 0 0 3 3
07:15 0 0 1 1 4 0 6 10 1 0 4 5 1 2 1 4
07:30 2 0 1 3 2 1 5 0 0 6 6 0 0 2 2
07:45 1 0 8 9 1 0 3 0 0 7 7 1 0 2 3
08:00 1 0 7 8 5 0 5 10 0 1 7 8 1 1 7 9
08:15 1 0 3 4 1 1 4 0 0 3 3 0 0 6 6
08:30 0 0 3 3 0 0 4 2 0 4 6 1 0 8 9
08:45 1 0 7 8 1 0 12 13 1 0 3 4 1 0 9 10
09:00 1 0 5 6 1 0 11 12 0 0 7 7 0 0 9 9
09:15 0 0 14 14 4 1 15 20 1 1 7 9 1 0 5
09:30 1 0 11 12 4 0 19 23 0 0 15 15 0 0 10 10
09:45 0 0 15 15 2 0 12 14 1 0 9 10 1 0 12 13
10:00 0 0 6 6 0 0 17 17 0 0 11 11 1 0 6 7
10:15 1 0 15 16 2 0 10 12 1 1 19 21 2 0 14 16
10:30 0 0 24 24 0 0 9 9 0 2 15 17 2 0 15 17
10:45 0 0 11 11 2 0 10 12 1 0 14 15 4 0 8 12
11:00 1 0 19 20 2 3 15 20 0 0 12 12 0 0 9 9
11:15 1 1 13 15 2 0 9 11 0 0 16 16 0 0 16 16
11:30 1 0 15 16 3 0 21 24 0 0 14 14 3 0 8 11
11:45 2 0 12 14 2 0 13 15 0 0 17 17 0 0 12 12
12:00 6 0 20 26 2 0 19 21 2 0 18 20 4 0 15 19
12:15 2 0 18 20 1 1 11 13 2 0 18 20 4 1 11 16
12:30 0 0 16 16 3 0 16 19 2 0 27 29 1 0 15 16
12:45 3 0 26 29 2 0 14 16 0 0 25 25 1 0 12 13
13:00 1 0 22 23 8 0 26 34 1 1 15 17 5 0 13 18
13:15 2 0 16 18 0 0 12 12 0 0 21 21 0 0 9 9
13:30 2 0 28 30 1 0 10 11 0 0 17 17 0 1 12 13
13:45 0 1 30 31 7 0 12 19 1 0 18 19 3 0 15 18
14:00 3 1 28 32 1 0 20 21 1 0 19 20 6 0 8 14
14:15 1 0 16 17 2 0 11 13 4 0 24 28 0 0 15 15
14:30 2 0 20 22 0 1 10 11 6 0 17 23 0 0 12 12
14:45 0 0 28 28 0 0 9 9 6 0 35 41 4 0 11 15
15:00 6 0 25 31 4 3 20 27 0 0 12 12 0 1 13 14
15:15 1 3 22 26 2 0 10 12 1 1 27 29 0 0 15 15
15:30 2 1 29 32 2 0 9 11 0 1 18 19 5 0 12 17
15:45 2 0 23 25 0 0 14 14 0 0 20 20 0 0 16 16
16:00 0 0 30 30 0 1 13 14 0 0 21 21 1 0 15 16
16:15 4 2 24 30 2 0 9 11 0 0 17 17 0 0 17 17
16:30 8 2 13 23 1 0 14 15 0 0 27 27 0 0 13 13
16:45 5 1 15 21 3 0 14 17 5 3 24 32 4 0 12 16
17:00 2 0 30 32 0 0 15 15 0 0 22 22 0 2 14 16
17:15 4 1 23 28 1 0 13 14 1 0 16 17 6 0 16 22
17:30 5 0 31 36 1 3 10 14 4 0 33 37 1 0 8 9
17:45 2 0 27 29 5 3 18 26 2 0 17 19 2 0 16 18
18:00 1 3 28 32 1 0 11 12 1 0 11 12 1 0 10 11
18:15 1 1 15 17 5 0 7 12 2 0 35 37 0 0 17 17
18:30 5 0 24 29 4 1 16 21 4 0 21 25 0 0 16 16
18:45 3 0 19 22 2 0 13 15 3 0 30 33 2 2 13 17
19:00 2 1 25 28 1 0 7 8 0 1 25 26 2 0 10 12
19:15 4 1 21 26 4 0 12 1 0 20 21 2 0 11 13
19:30 5 1 26 32 3 1 7 11 0 0 17 17 0 0 9 9
19:45-20:00 3 0 22 25 2 0 6 8 0 0 18 18 0 0 13 13
Kokku 101 20 930 1051 109 20 608 737 57 12 878 947 73 10 576 659
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11. Ldunakeskus (Ringtee uletus)
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00:9T
0€:ST
00:9T
0€-vT
00-¥T
0€-€T
00:-€T
0€-¢T
00:¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00:80
0€-£L0
00:20

95




12. Narva mnt — Puiestee

2021

Kesklinna poole

Kokku

12

11

10

16
16
11

12

10

13
10

11
19

17
16
10
10

12

442

10
11

11

14
10
10

306

21

Rattur |Touke| Jala

115

Kesklinnast vilja

Kokku

10

10
10
10

12
11
11
15

11
15
13

12

377

11

10

244

16

Rattur |Touke| Jala

117

2020

Kesklinna poole

Kokku

11

11

11
12
16
11

10

10

11

14

12

12

12
10

11
11
15
20

10

11

458

10

11

11

11

10

292

13

Rattur |Touke| Jala

10

153

Kesklinnast vilja

Kokku

12

14
11

11

10
20

13

15
10

10

12
13
12

10

395

10

10

218

12

Rattur |Touke| Jala

0
2
2
4

0
1
0
2
2
3
4

2

0
2
2
4

1

4

4
3
9

12

12

2

6
12

5
2

5

3
4
3
3
165

Aeg
07:00

07:15

07:30
07:45
08:00
08:15

08:30

08:45

09:00
09:15

09:30
09:45

10:00
10:15

10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00

12:15

12:30
12:45
13:00

13:15

13:30
13:45
14:00

14:15

14:30
14:45

15:00
15:15

15:30
15:45
16:00

16:15

16:30
16:45
17:00

17:15

17:30
17:45
18:00

18:15

18:30
18:45
19:00

19:15

19:30
19:45-20:00

Kokku

96



Jalakaijad kesklinnast valja

W 2020 w2021

12

10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00:8T7
0€:LT
00:LT
0€-91
00-9T
0€:ST
00-9T
0E-vT
00-vT
0e€T
00:€T
oe¢t
00:¢T
01T
00-TT
0€-0T
00-0T
0€:60
00-:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

Jalakdijad kesklinna poole

m 2020 m2021

16

14

12

10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00-8T
0€:LT
00:LT
0€:91
00-9T
0€:6T
00:9T
0E-vT
00-vT
0€€eT
00:-€T
oe¢t
00:¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

97



Toukeratturid kesklinnast valja

W 2020 w2021

oe-6T
00-6T
0€:8T
00:8T
0€:LT
00-4T
0€:9T
00-9T
0€:qt
00-9T
0EvT
00-vT
0€-€T
00:€T
oe-¢t
00-¢T
01T
00-TT
oe-0t
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00-80
0€:£0
00:£0

Toukeratturid kesklinna poole

m 2020 m2021

oe-6T
00-6T
0€:8T
00:-8T
0€:/LT
00-LT
0€:9T
00-9T
0€:qT
00:9T
o€t
00-vT
0€-€T
00:€T
oe¢t
00-¢T
0€TT
00-TT
(0120)
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

98



Jalgratturid kesklinnast vilja

W 2020 w2021

nr

14

12

10

2
0

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00:8T7
0€:LT
00:LT
0€-91
00-9T
0€:ST
00-9T
0E-vT
00-vT
0e€T
00:€T
oe¢t
00:¢T
01T
00-TT
0€-0T
00-0T
0€:60
00-:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

Jalgratturid kesklinna poole

m 2020 m2021

il

12

10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00-8T
0€:LT
00:LT
0€:91
00-9T
0€:6T
00:9T
0E-vT
00-vT
0€€eT
00:-€T
oe¢t
00:¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

99



13. Voru — Aardla

2021

Kesklinna poole

Kokku

14

13

11
15
25
26

15
12
12

13
17
12
14
24
14
19
23

11
11
17
15
15
12
12
12
11
21

11
19
20
21

17
16
21

16
14
12
14
13
12

15
11
721

11
18
20
10

15

12
19

13

10

12

10

12

11

10

11

411

33

Rattur |Touke| Jala

10

11

12

277

Kesklinnast vilja

Kokku

11

10
13
14

18

13
18
16

13
20
10
12
22
15
17
10

23

11
19

21

13
15
19
16
12
10
16

15
13
16
15

615

10
11

16

15

14

14

11

10

12

14

10

13
10

366

37

Rattur |Touke| Jala

11

12

212

2020

Kesklinna poole

Kokku

11
11

10

14
10

22

11

13
10
17
11
12
19
12
18

16
10
12
17
23

14
18
10
12
14
16
16
13
20

13
18
20

17
15
19
13
15
24
18
15
17
696

10

11

12
10
11

12

10

11

11

10

10

12

11
11

11

11
383

21

Rattur |Touke| Jala

13

11

11
10

11

11

292

Kesklinnast vilja

Kokku

11
10

15

10

12
11

12
13
20
18

11
20
12
25
17
15
18
17

23

10
13
16

16
18
12
22

20
10
18
17
21

11
19
22

18

16

23
694

10

11
12

13

17

12
11

10

10

10

12
11

355

24

Rattur |Touke| Jala

6
6
4

1
4
3
4
5
1

3
6
9
6
4
5
6
7

8
3
5

12

4
6

10

2

7
10

12
14

5
9

13

10
11

8
15
315

Aeg
07:00

07:15

07:30
07:45
08:00
08:15

08:30

08:45

09:00
09:15

09:30
09:45

10:00
10:15

10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00

12:15

12:30
12:45
13:00

13:15

13:30
13:45
14:00

14:15

14:30
14:45

15:00
15:15

15:30
15:45
16:00

16:15

16:30
16:45
17:00

17:15

17:30
17:45
18:00

18:15

18:30
18:45
19:00

19:15

19:30
19:45-20:00

Kokku

100



Jalakadijad kesklinnast vilja

W 2020 w2021

18
16
14
12
10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00:-8T
0€:LT
00:LT
0€:9T
00:9T
0€:qT
00-sT
0e-vT
00-vT
0¢:-€T
00:-€T
oe¢ct
00-¢T
01T
00:TT
o€-0T
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00-80
0€:£0
00:£0

m 2020 m2021

Jalakdijad kesklinna poole

0
5
0

25
20
15
1

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00-8T
0€:LT
00:LT
0€:91
00-9T
0€:6T
00:9T
0E-vT
00-vT
0€€eT
00:-€T
oe¢t
00:¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

101




Toukeratturid kesklinnast valja

W 2020 w2021

oe-6T
00:6T
0€:8T
00:8T
0€:LT
00-4T
0€:9T
00-9T
0€:qt
00-9T
0EvT
00-vT
0€-€T
00:€T
oe-¢t
00-¢T
01T
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

Toukeratturid kesklinna poole

m 2020 m2021

oe-6T
00:6T
0€:8T
00:-8T
0€:/LT
00-LT
0€:9T
00-9T
0€:qT
00:9T
o€t
00-vT
0€-€T
00:€T
oe¢t
00-¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

102



Jalgratturid kesklinnast vilja

W 2020 w2021

16

14

12

10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00:8T7
0€:LT
00:LT
0€-91
00-9T
0€:ST
00-9T
0E-vT
00-vT
0e€T
00:€T
oe¢t
00:¢T
01T
00-TT
0€-0T
00-0T
0€:60
00-:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

Jalgratturid kesklinna poole

m 2020 m2021

14

12

10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00-8T
0€:LT
00:LT
0€:91
00-9T
0€:6T
00:9T
0E-vT
00-vT
0€€eT
00:-€T
oe¢t
00:¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

103



14. VOru — Ringtee

2021

Kesklinna poole

Kokku

11

11

10

13
10
10

335

107

23

Rattur |Touke| Jala

205

Kesklinnast vilja

Kokku

10
14

10
12

10
12

291

94

16

Rattur |Touke| Jala

181

2020

Kesklinna poole

Kokku

13

12

12

11

11

11

14
11
305

10

112

17

Rattur |Touke| Jala

10

176

Kesklinnast vilja

Kokku

10

11
12

16
10
16

269

91

10

Rattur |Touke| Jala

2
3

0

2
4
0
1

3

2

1

5

3
3
3

6
2

4
5

2
9
9
2
7

4

10

6

9

4
168

Aeg
07:00

07:15

07:30
07:45
08:00
08:15

08:30

08:45

09:00
09:15

09:30
09:45

10:00
10:15

10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00

12:15

12:30
12:45
13:00

13:15

13:30
13:45
14:00

14:15

14:30
14:45

15:00
15:15

15:30
15:45
16:00

16:15

16:30
16:45
17:00

17:15

17:30
17:45
18:00

18:15

18:30
18:45
19:00

19:15

19:30
19:45-20:00

Kokku

104



Jalakaijad kesklinnast valja

W 2020 w2021

3
2
1
0

0€-6T
00:6T
0€:8T
00:8T
0€:LT
00-4T
0€:9T
00-9T
0€:ST
00-9T
0EvT
00-vT
0€-€T
00:€T
oe-¢t
00-¢T
01T
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

Jalakdijad kesklinna poole

m 2020 m2021

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00-8T
0€:LT
00:LT
0€:91
00-9T
0€:6T
00:9T
0E-vT
00-vT
0€€eT
00:-€T
oe¢t
00:¢T
0€TT

00-TT
o€-0T
00-0T
0€:60
00:60
0€:80
00:80
0€:£0

12

10

— 000
o

105



Toukeratturid kesklinnast valja

W 2020 w2021

mil dl

Toukeratturid kesklinna poole

oe-6T
00-6T
0€:8T
00:8T
0€:LT
00-4T
0€:9T
00-9T
0€:qt
00-9T
0EvT
00-vT
0€-€T
00:€T
oe-¢t
00-¢T
01T
00-TT
oe-0t
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00-80
0€:£0
00:£0

m 2020 m2021

|

i

oe-6T
00-6T
0€:8T
00:-8T
0€:/LT
00-LT
0€:9T
00-9T
0€:qT
00:9T
o€t
00-vT
0€-€T
00:€T
oe¢t
00-¢T
0€TT
00-TT
(0120)
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

106



Jalgratturid kesklinnast vilja

W 2020 w2021

12
10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00:8T7
0€:LT
00:LT
0€-91
00-9T
0€:ST
00-9T
0E-vT
00-vT
0e€T
00:€T
oe¢t
00:¢T
01T
00-TT
0€-0T
00-0T
0€:60
00-:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

m 2020 m2021

Jalgratturid kesklinna poole

12
10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00-8T
0€:LT
00:LT
0€:91
00-9T
0€:6T
00:9T
0E-vT
00-vT
0€€eT
00:-€T
oe¢t
00:¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

107




15. Ihaste tee kergliiklustee linna poolne ots

2021

Kesklinna poole

Kokku

13
13
22

14

13
12
19

11

10
15

17
17
21

16

14
11
10

11
10

12

13
12
12

12
13
10
20
10

13
21

20

10

18
578

12

10

11

10

215

45

Rattur |Touke| Jala

11

16

10

10
318

Kesklinnast vilja

Kokku

14

12

11
10
11
13
16

13

10
14
18
10

18
15
10
11
11
10
10
27

19

10
29
24
19
14
553

10

10
12

11
10
11

215

45

Rattur |Touke| Jala

10

24

15
12

293

2020

Kesklinna poole

Kokku

10

13

22

17
12

15

12

12
17
22

10

13
12

14
15
11
19
14

454

10

124

25

Rattur |Touke| Jala

16

12

10

12

11
11

11

14
10
305

Kesklinnast vilja

Kokku

14

10
13
13

11

11
14
12
10
11
11
16
13
17
13

17
15

27

32

19
15
15
13
469

10

110

17

Rattur |Touke| Jala

2
1
3
5
7
3

2
2
0
3
6
2

3
14

6
7
5

7

3
11
12

7

7
10
13

7
13
10

9
6
12

7
25

20
18
14
12

9
342

Aeg
07:00

07:15

07:30
07:45
08:00
08:15

08:30

08:45

09:00
09:15

09:30
09:45

10:00
10:15

10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00

12:15

12:30
12:45
13:00

13:15

13:30
13:45
14:00

14:15

14:30
14:45

15:00
15:15

15:30
15:45
16:00

16:15

16:30
16:45
17:00

17:15

17:30
17:45
18:00

18:15

18:30
18:45
19:00

19:15

19:30
19:45-20:00

Kokku

108



Jalakaijad kesklinnast valja

W 2020 w2021

14

12

10

Jalakdijad kesklinna poole

m 2020 m2021

14

12

10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00-8T
0€:LT
00:LT
0€:91
00-9T
0€:6T
00:9T
0E-vT
00-vT
0€€eT
00:-€T
oe¢t
00:¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

109



Toukeratturid kesklinnast valja

W 2020 w2021

0€-6T
00:6T
0€:8T
00:8T
0€:LT
00-4T
0€:9T
00-9T
0€:ST
00-9T
0EvT
00-vT
0€-€T
00:€T
oe-¢t
00-¢T
01T
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

Toukeratturid kesklinna poole

m 2020 m2021

oe-6T
00:6T
0€:8T
00:-8T
0€:/LT
00-LT
0€:9T
00-9T
0€:qT
00:9T
o€t
00-vT
0€-€T
00:€T
oe¢t
00-¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00-60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

110



Jalgratturid kesklinnast vilja

W 2020 w2021

30
25
20
15
10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00:8T7
0€:LT
00:LT
0€-91
00-9T
0€:ST
00-9T
0E-vT
00-vT
0e€T
00:€T
oe¢t
00:¢T
01T
00-TT
0€-0T
00-0T
0€:60
00-:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

m 2020 m2021

Jalgratturid kesklinna poole

18
16
14
12
10

0¢€-6T
00-6T
0€:8T
00-8T
0€:LT
00:LT
0€:91
00-9T
0€:6T
00:9T
0E-vT
00-vT
0€€eT
00:-€T
oe¢t
00:¢T
0€TT
00-TT
0€:0T
00-0T
0€:60
00:60
0€:80
00:80
0€:£0
00:£0

111




16. Kaarsild

2020 2021
Kesklinnast vilja Kesklinna poole Kesklinnast vilja Kesklinna poole
Aeg Rattur |Touke| Jala | Kokku |Rattur |Touke| Jala | Kokku [Rattur [Touke| Jala | Kokku |Rattur[Touke| Jala | Kokku
07:00 1 0 6 7 6 0 16 22 2 0 7 9 6 2 13 21
07:15 5 0 5 10 8 2 23 33 4 1 6 11 13 0 23 36
07:30 9 0 4 13 15 1 37 53 8 2 6 16 20 4 43 67
07:45 15 0 4 19 27 1 40 68 11 1 9 21 19 3 46 68
08:00 2 10 15 17 0 48 65 7 1 3 11 19 3 45 67
08:15 0 8 16 30 3 37 70 14 0 13 27 20 1 36 57
08:30 1 14 24 11 2 64 77 1 14 24 42 5 59 106
08:45 17 2 13 32 21 5 50 76 4 17 29 22 5 75 102
09:00 11 2 18 31 15 3 43 61 0 13 20 13 3 43 59
09:15 11 0 13 24 15 3 38 56 15 1 22 38 21 4 59 84
09:30 18 1 16 35 11 2 45 58 14 0 29 43 13 1 61 75
09:45 14 1 25 40 15 1 40 56 15 4 33 52 14 3 46 63
10:00 9 1 11 21 13 0 23 36 15 1 17 33 8 0 43 51
10:15 10 3 23 36 12 1 48 61 10 1 20 31 10 2 52 64
10:30 15 2 34 51 9 2 36 47 1 32 40 12 1 52 65
10:45 14 1 24 39 18 2 41 61 3 1 14 18 6 1 40 47
11:00 4 0 19 23 1 30 39 16 3 19 38 23 1 35 59
11:15 11 2 20 33 0 25 33 0 37 44 11 0 41 52
11:30 14 0 35 49 2 46 56 0 7 14 16 3 53 72
11:45 9 0 31 40 24 1 64 89 14 0 54 68 11 1 65 7
12:00 14 0 29 43 17 1 58 76 12 3 40 55 20 2 112 134
12:15 13 0 35 48 21 2 44 67 14 3 68 85 16 3 95 114
12:30 23 1 34 58 20 1 59 80 18 1 81 100 19 1 88 108
12:45 21 0 35 56 17 1 44 62 10 3 55 68 14 1 44 59
13:00 26 2 52 80 29 0 52 81 9 2 82 93 18 2 79 99
13:15 20 1 32 53 20 1 58 79 12 0 70 82 16 2 41 59
13:30 9 1 49 59 19 0 52 71 16 3 35 54 16 0 67 83
13:45 13 2 39 54 14 1 45 60 11 3 58 72 21 1 54 76
14:00 23 3 45 71 14 0 51 65 28 3 30 61 18 2 45 65
14:15 7 2 26 35 14 0 67 81 14 3 53 70 18 1 56 75
14:30 16 2 40 58 18 2 45 65 19 1 51 71 23 2 51 76
14:45 18 1 38 57 10 0 49 59 17 4 44 65 22 6 50 78
15:00 18 0 34 52 23 0 30 53 20 2 53 75 13 3 44 60
15:15 15 0 31 46 14 0 45 59 29 4 57 90 23 1 59 83
15:30 24 2 58 84 27 0 33 60 11 3 47 61 18 2 52 72
15:45 22 0 42 64 24 2 43 69 9 3 50 62 20 2 57 79
16:00 40 4 37 81 14 6 38 58 26 5 45 76 22 5 50 7
16:15 26 2 51 79 23 1 34 58 24 3 49 76 24 3 44 71
16:30 26 5 57 88 31 2 53 86 28 2 87 117 24 4 47 75
16:45 26 4 54 84 32 1 40 73 25 7 80 112 26 3 55 84
17:00 34 3 60 97 25 4 46 75 41 3 64 108 24 3 43 70
17:15 21 6 56 83 29 6 60 95 40 4 76 120 28 5 67 100
17:30 38 3 56 97 22 3 56 81 42 7 96 145 36 7 85 128
17:45 35 5 52 92 24 3 45 72 23 8 56 87 17 6 51 74
18:00 22 2 72 96 22 2 47 71 31 2 72 105 34 7 63 104
18:15 26 7 46 79 27 3 33 63 17 1 71 89 35 0 68 103
18:30 15 1 44 60 25 0 51 76 28 6 82 116 21 0 86 107
18:45 26 3 30 59 31 2 49 82 28 3 70 101 26 2 94 122
19:00 34 2 50 86 27 0 32 59 29 4 81 114 29 4 71 104
19:15 25 2 44 71 12 5 41 58 20 2 57 79 35 1 65 101
19:30 13 3 37 53 23 2 49 74 23 2 84 109 13 5 64 82
19:45-20:00 17 12 43 72 36 3 50 89 15 0 58 73 20 3 55 78
Kokku 913 99 1741 2753 995 86 2293 3374 882 122 | 2374 3378 1028 | 132 | 2932 4092
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Jalgratturid kesklinnast valja
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Kokkuvodte

Loenduspunktides loendati kokku 42899 inimest, kellest 27802 jalakaijat, 13239 jalgratturit ja
1858 tdukeratturit. Koige rohkem liiklejaid loendati VV@idu silla aluste tunnelite loenduspunktis,
mida labis ajavahemikus 07.00 kuni 20.00 5757 jalakaijat, 1822 jalgratturit ja 218 tGukeratturit.
Kdige rohkem jalakaijaid (5757) loendati VVdidu silla aluste tunnelite loenduspunktis, mida tihes
tunnis labis keskmiselt 443 jalakaijat. KOige vdhem jalakaijaid (174) loendati Ihaste silla
loenduspunktis, mida l&bis ajavahemikus 07.00 kuni 20.00 thes tunnis keskmiselt 13 inimest.
Suurim jalakdijate osakaal kdikidest liiklejatest (90,5%) oli Kalda tee loenduspunktis ning
vaiksem (32,1%) Voru - Ringtee loenduspunktis. Keskmiselt moodustasid jalakéijad 64,8%

kdikidest loendatud kergliiklejate arvust.

Tabel 1. Jalakaijate arv ning osakaal loenduspunktides.

Loenduspunkt Jalakaijad  Keskmiselt tunnis  Osakaal liiklejatest
Vaidu silla alune 5757 443 73,8%
Kaarsild 5306 408 71,0%
Turu sild 3816 294 67,4%
Riia méagi 2568 198 68,4%
Riia tn viadukt 1794 138 54,3%
Vabaduse sild 1601 123 72,0%
Kalda tee 1454 112 90,5%
Naituse tn 1411 109 50,4%
Kroonuaia sild 852 66 51,4%
Voru Aardla 777 60 58,2%
Sopruse sild 623 48 49,1%
Narva mnt 550 42 67,2%
Lounakeskus 488 38 49,1%
Ihaste kergliiklustee 430 33 38,0%
Voru Ringtee 201 15 32,1%
Ihaste sild 174 13 38,8%
KOKKU 27802 64,8%
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Kdige rohkem tbukerattureid (266) loendati Turu silla loenduspunktis, mida thes tunnis labis
keskmiselt 20 tdukeratturit. Koéige vahem tbukerattureid (22) loendati Kalda tee
loenduspunktis, mida l&bis ajavahemikus 07.00 kuni 20.00 thes tunnis keskmiselt 2 tdukerattur.
Suurim tdukeratturite osakaal koikidest liiklejatest (8,0%) oli lhaste kergliiklustee
loenduspunktis ning véiksem (1,4%) Kalda tee loenduspunktis. Keskmiselt moodustasid

toukeratturid 4,3% koikidest loendatud kergliiklejate arvust.

Tabel 2. TOukeratturite arv ning osakaal loenduspunktides.

Loenduspunkt Toukerattureid Keskmiselt Osakaal liiklejatest
tunnis

Turu sild 266 20 4,7%
Kaarsild 254 20 3,4%
Voidu silla alune 218 17 2,8%
Riia tn viadukt 217 17 6,6%
Naituse tn 191 15 6,8%
Riia méagi 158 12 4,2%
Ihaste kergliiklustee 90 7 8,0%
Vabaduse sild 79 6 3,6%
Sopruse sild 77 6 6,1%
Voru Aardla 70 5 5,2%
Kroonuaia sild 58 4 3,5%
Ldunakeskus 49 4 4,9%
Voru Ringtee 39 3 6,2%
Narva mnt 37 3 4,5%
Ihaste sild 33 3 7,4%
Kalda tee 22 2 1,4%
KOKKU 1858 4,3%
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Kdige rohkem jalgrattureid (1910) loendati Kaarsilla loenduspunktis, mida thes tunnis labis

keskmiselt 147 jalgratturit. Ratturite arv tletas 1000 ka V&idu silla aluste tunnelite (1822), Turu
silla (1582), Riia tdnava raudtee viadukti (1295), Néituse tdnava (1198) ja Riia mde (1026)

loenduspunktides. Koige vahem jalgrattureid (130) loendati Kalda tee loenduspunktis, mida

labis ajavahemikus 07.00 kuni 20.00 Ghes tunnis keskmiselt 10 jalgratturit. Jalgratturite osakaal

kdigist liiklejatest oli suurim Voru - Ringtee loenduspunktis (61,7%) ja kdige vdiksem Kalda

tee loenduspunktis (8,1%). Loenduspunktide keskmiseks ratturite osakaaluks oli 30,9%.

Tabel 3. Jalgratturite arv ja osakaal loenduspunktides.

Loenduspunkt
Kaarsild
V@idu silla alune
Turu sild
Riia tn viadukt
Naituse tn
Riia magi
Kroonuaia sild
Ihaste kergliiklustee
Sopruse sild
Vabaduse sild
Voru Aardla
Lounakeskus
Voru Ringtee
Ihaste sild
Narva mnt
Kalda tee
KOKKU

Jalgrattureid

1910
1822
1582
1295
1198
1026
747
611
570
543
489
457
386
241
232
130
13239

Keskmiselt tunnis

147
140
122
100
92
79
57
47
44
42
38
35
30
19
18
10

Osakaal liiklejatest

25,6%
23,4%
27,9%
39,2%
42,8%
27,3%
45,1%
54,0%
44,9%
24,4%
36,6%
46,0%
61,7%
53,8%
28,3%
8,1%
30,9%
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Jalgratturitest moodustasid 65% todealised (8619), 28% Opilased (3687) ja 7% pensioniealised
(933). Opilaste osakaal jalgratturitest oli kdige suurem Vru - Ringtee loenduspunktis (45%) ja
kdige vaiksem Riia mde loenduspunktis (7%). Tooealiste osakaal jalgratturitest oli kdige
suurem Riia mée loenduspunktis (91%) ja kbige vaiksem Voru - Ringtee loenduspunktis (45%).
Pensioniealiste osakaal jalgratturite seas oli kdige suurem Ihaste kergliiklustee loenduspunktis

(24%) ja koige vaiksem Naituse tdnava loenduspunktis (2%).

Tabel 4. Jalgratturite osakaal loenduspunktides.

Loenduspunkt Opilane Todbealine Pensionar Koguarv
Turu sild 24% 70% 6% 1582
Vabaduse sild 31% 62% 7% 543
Voidu silla alune 44% 47% 9% 1822
Sopruse sild 18% 71% 11% 570
Ihaste sild 20% 74% 7% 241
Kroonuaia sild 39% 54% 7% 747
Riia méagi 7% 91% 2% 1026
Naituse tn 31% 67% 2% 1198
Riia tn viadukt 24% 71% 5% 1295
Kalda tee 28% 52% 19% 130
Ldunakeskus 33% 63% 4% 457
Narva mnt 30% 66% 4% 232
Voru Aardla 38% 53% 9% 489
Voru Ringtee 45% 45% 11% 386
Ihaste 30% 46% 24% 611
kergliiklustee
Kaarsild 19% 76% 5% 1910
Kokku 28% 65% 7% 13239
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K®oigis loenduspunktides toimus kergliiklejate loendus ka 2020. aastal. VVorreldes 2020. aastaga
vahenes nendes loenduspunktides loendatud liiklejate arv 3%. Kuues loenduspunktis (Voidu
silla alune, Ihaste sild, Riia tdnava raudteeviadukt, Voru — Ringtee, lhaste kergliiklustee ja
Kaarsild) liiklejate arv kasvas ning kiimnes (Turu sild, Vabaduse sild, SGpruse sild, Kroonuaia
sild, Riia magi, Naituse tanav, Kalda tee, L6unakeskus, Narva mnt ja Voru — Aardla) véhenes.
Kdige rohkem (22,5%) suurenes loendatud liiklejate arv vorreldes 2020. aastaga lhaste
kergliiklustee loenduspunktis ning kdige ronkem (17,7%) véahenes liiklejate arv VVabaduse silla

loenduspunktis.

Tabel 5. Kergliiklejate muutus 2020-2021

Loenduspunkt 2020 2021 Muutumine
Turu sild 6745 5664 -16,0%
Vabaduse sild 2700 2223 -17,7%
Voidu silla alune 7752 7797 0,6%
Sépruse sild 1319 1270 -3,7%
Ihaste sild 407 448 10,1%
Kroonuaia sild 1730 1657 -4,2%
Riia méagi 4371 3752 -14,2%
Naituse tn 3130 2800 -10,5%
Riia tn viadukt 3256 3306 1,5%
Kalda tee 1788 1606 -10,2%
Lounakeskus 1179 994 -15,7%
Narva mnt 853 819 -4,0%
Voru Aardla 1390 1336 -3,9%
Voru Ringtee 574 626 9,1%
Ihaste kergliiklustee 923 1131 22,5%
Kaarsild 6127 7470 21,9%
Kokku 44244 42899 -3,0%
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Loendatud jalakdijate arv kasvas nendes loenduspunktides vorreldes 2020. aastaga 0,8%.
Vorreldes 2020. aasta loendusega suurenes loendatud jalakéijate arv kaheksas loenduspunktis.
Kdige rohkem suurenes loendatud jalakaijate arv Ihaste kergliiklustee loenduspunktis (83,8%)
ning sellele jargnesid Ihaste silla loenduspunkt (32,8%) ja Kaarsilla loenduspunkt (31,5%).

Loendatud jalakaijate arv véhenes enim (20,0%) Turu silla loenduspunktis.

Tabel 6. Jalakaijate arvu muutus loenduspunktides 2020-2021.

Loenduspunkt 2020 2021 Muutumine
Turu sild 4769 3816 -20,0%
Vabaduse sild 1938 1601 -17,4%
Vdidu silla alune 5781 5757 -0,4%
Sépruse sild 601 623 3,7%
Ihaste sild 131 174 32,8%
Kroonuaia sild 899 852 -5,2%
Riia magi 2403 2568 6,9%
Naituse tn 1389 1411 1,6%
Riia tn viadukt 1856 1794 -3,3%
Kalda tee 1538 1454 -5,5%
LAunakeskus 548 488 -10,9%
Narva mnt 510 550 7,8%
Voru Aardla 738 777 5,3%
Voru Ringtee 203 201 -1,0%
Ihaste kergliiklustee 234 430 83,8%
Kaarsild 4034 5306 31,5%
Kokku 27572 27802 0,8%
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Loendatud tdukeratturite arv kasvas nendes loenduspunktides vdrreldes 2020. aastaga 32,3%.
Vorreldes 2020. aasta loendusega suurenes loendatud tdukeratturite arv kdige rohkem lhaste
silla loenduspunktis (136%) ning sellele jargnesid Riia tdnava raudtee viadukti loenduspunkt
(133%) ja Ihaste kergliiklustee loenduspunktis loenduspunkt (114%). Loendatud tGukeratturite

arv vahenes enim (45%) Kalda tee loenduspunktis.

Tabel 7. TOukeratturite arvu muutus loenduspunktides 2020-2021.

Loenduspunkt 2020 2021 Muutumine
Turu sild 188 266 41%
Vabaduse sild 118 79 -33%
Voidu silla alune 161 218 35%
Sépruse sild 68 77 13%
Ihaste sild 14 33 136%
Kroonuaia sild 52 58 12%
Riia méagi 192 158 -18%
Naituse tn 114 191 68%
Riia tn viadukt 93 217 133%
Kalda tee 40 22 -45%
Lounakeskus 40 49 23%
Narva mnt 25 37 48%
Voru Aardla 45 70 56%
Voru Ringtee 27 39 44%
Ihaste kergliiklustee 42 90 114%
Kaarsild 185 254 37%
Kokku 1404 1858 32,3%
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Loendatud jalgratturite arv vahenes vorreldes 2020. aastaga 13,3%. Vorreldes 2020. aastaga
suurenes loendatud jalgratturite arv kolmes loenduspunktis. Kdige rohkem suurenes loendatud
jalgratturite arv Voru — Ringtee loenduspunktis (12,2%). Jalgratturite arv vahenes vorreldes

2020. aasta loendusega enim (42,2%) Riia mae loenduspunktis.

Tabel 8. Jalgratturite arvu muutus 2020-2021.

Loenduspunkt 2020 2021 Muutumine
Turu sild 1788 1582 -11,5%
Vabaduse sild 644 543 -15,7%
Voidu silla alune 1810 1822 0,7%
Sépruse sild 650 570 -12,3%
Ihaste sild 262 241 -8,0%
Kroonuaia sild 779 747 -4,1%
Riia méagi 1776 1026 -42,2%
Naituse tn 1627 1198 -26,4%
Riia tn viadukt 1307 1295 -0,9%
Kalda tee 210 130 -38,1%
Lounakeskus 591 457 -22,7%
Narva mnt 318 232 -27,0%
Voru Aardla 607 489 -19,4%
Voru Ringtee 344 386 12,2%
Ihaste kergliiklustee 647 611 -5,6%
Kaarsild 1908 1910 0,1%
Kokku 15268 13239 -13,3%
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Loendatud Opilastest ja tooealiste jalgratturite arv vorreldes 2020. aasta loendusega véhenes
ning pensioniealiste jalgratturite arv kasvas. Loendatud Opilastest jalgratturite arv véhenes
aastaga 22,3%, loendatud tOdealiste jalgratturite arv vahenes 10,2% ning pensioniealiste

jalgratturite arv kasvas 1%.

Tabel 9. Loendatud dpilaste, todealiste ja pensiondride muutus vorreldes 2020. a.

Loenduspunkt Opilane Tooealine Pensionar
Turu sild -51% 28% -36%
Vabaduse sild -31% 12% -60%
Voidu silla alune 3% 0% -5%
Sépruse sild -34% -8% 12%
Ihaste sild -34% -1% 33%
Kroonuaia sild 7% -14% 37%
Riia méagi -80% -34% -12%
Naituse tn -71% -32% -38%
Riia tn viadukt -9% 1% 22%
Kalda tee -48% -46% 92%
Ldunakeskus -37% -1% -56%
Narva mnt -31% -27% 29%
Voru Aardla -28% -13% -13%
Voru Ringtee 5% 19% 21%
Ihaste -19% -25% 237%

kergliiklustee

Kaarsild 11% -3% 20%
Kokku -22,3% -10,2% 1,0%

Jalgratturite osakaal kdigist liiklejatest véhenes vorreldes 2020. aastaga 10,6%. Loendatud
jalgratturite osakaal kasvas viies loenduspunktis (Turu sild, Vabaduse sild, VV6idu silla alune,
Kroonuaia sild ja Voru — Ringtee) ning vahenes uheteistkiimnes loenduspunktis (Sopruse sild,
Ihaste sild, Riia mégi, Naituse tdnav, Riia tdnava viadukt, Kalda tee, Ldunakeskus, Narva mnt,
Voru — Aardla, Ihaste kergliiklustee ja Kaarsild). Jalgratturite osakaal kdigist liiklejatest kasvas

enim (5,4%) Turu silla loenduspunktis.
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Tabel 10. Jalgratturite osakaalu muutus 2018-2021.

Loenduspunkt
Turu sild
Vabaduse sild
Voidu silla alune
Sopruse sild
Ihaste sild
Kroonuaia sild
Riia magi
Naituse tn
Riia tn viadukt
Kalda tee
Lounakeskus
Narva mnt
Voru Aardla
Voru Ringtee
Ihaste kergliiklustee
Kaarsild
KOKKU

Osakaal 2020
26,5%
23,9%
23,3%
49,3%
64,4%
45,0%
40,6%
52,0%
40,1%
11,7%
50,1%
37,3%
43,7%
59,9%
70,1%
31,1%
34,5%

Osakaal 2021
27,9%
24,4%
23,4%
44,9%
53,8%
45,1%
27,3%
42,8%
39,2%
8,1%
46,0%
28,3%
36,6%
61,7%
54,0%
25,6%
30,9%

Muutumine
5,4%
2,4%
0,1%
-8,9%

-16,4%
0,1%
-32,7%
-17,7%
-2,4%
-31,1%
-8,3%
-24,0%
-16,2%
2,9%
-22,9%
-17,9%
-10,6%
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